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LUNDIN PETROLEUM HAR TILLDELATS PROSPEKTERINGSLICENS, OFFSHORE DONEGAL, IRLAND

Lundin Petroleum AB (Lundin Petroleum) och dess partners har tilldelats prospekteringslicensen 1/05 gällande Donegal Basin. Lincensandelen täcker Block 13/2
och del av Block 13/11(NE) och 13/12(N) nordväst om den irländska kusten. 

Lundin Petroleum, Ramco Energy plc (Ramco) och Sunningdale Donegal Basin Ltd (Sunningdale)hade tidigare, genom respektive dotterbolag, en optionslicens
00/02 över området och har redan genomfört omfattande teknisk utvärdering vilken har identifierat ett antal borrbara strukturer. 

Den största av dessa, Inishbeg, är en försluten struktur belägen på djupt vatten om cirka 100 meter. 

Genom ett avtal mellan Ramco och Sunningdale kommer Island Oil and Gas (genom Island Assets Procupine Ltd) och Petroceltic International plc (genom Lerida
Trading Ltd) att förvärva licensandelar i Frontier. Detta avtal kommer att resultera i följande fördelning av licensandelarna i prospekteringslicensen Frontier:
Lundin Petroleum (35,00%) (operatör), Island Assets Porcupine Ltd (26,00%), Ramco (19,25%) Lerida Trading Ltd (16,25%) och Sunningdale (3,50%).

Såsom tidigare meddelats har Lundin Petroleum även beviljat Island Oil and Gas plc en option att förvärva en 5-procentig grundandel i denna licens som del av
köpeskillingen för försäljningen av licensandelen i Seven Heads Gas project och vissa övriga olje- och gas licenser, offshore Irland. När detta har godkänts
kommer en justering av ovanstående andelar att göras för Lundin Petroleum (30,00%) och Island Assets Porcupine Ltd (31,00%). 

Under villkoren för prospekteringslicensen som gäller i 15 år planeras en prospekteringsborrning under 2005, med målsättning att nå sandstensreservoaren
Triassic Sherwood i strukturen Inishbeg. 

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Albanien,
Frankrike, Holland, Indonesien, Iran, Norge, Sudan, Tunisien och Venezuela. Bolagets aktier handlas på Attract 40-listan vid Stockholmsbörsen. (ticker ”LUPE”)
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